
Катедра за романски јазици и книжевности 
 
Распоред на испити – јануари-февруари 2021 
 
Португалски јзик 
 
Португалски јазик 1 на 19 и 20 јануари со претходна потврда на мејл за 
прецизирање на терминот 
 
Португалски јазик 3 на 20 и 21 јануари со претходна потврда на мејл за 
прецизирање на терминот 
 
Португалски јазик 2 и Португалски јазик 4 на 3 февруари со претходна потврда 
на мејл за прецизирање на терминот 
 

Мејл: amanevska2009@gmail.com 
 


